АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИШИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.10.2019г.                          с. Ишимская
                                                                                                               № 35

О безвозмездной передаче транспортного средства из муниципальной собственности Ишимского сельсовета Чисторозерного района в муниципальную собственность Чистоозерного района

Руководствуясь ч.2 ст. 209, пп. 1,2 ст. 215, ч. 2 ст. 218 Гражданского кодекса РФ, уставом Ишимского сельсовета Чистоозерного района                      п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Ишимского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области в муниципальную собственность Чистоозерного района Новосибирской области трактор Т-150,  2008 года изготовления, идентификационный номер ХТЗ-17221-09, двигатель № 80259751, организация-изготовитель ОАО «ХТЗ им., балансовой стоимостью 1600000,0 руб., остаточной стоимостью на 10.10.2019 г. 200000 руб.35 коп.
2. Бухгалтеру администрации Ишимского сельсовета подготовить акты приема-передачи транспортного средства.

Глава Ишимского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                              В.Н.Попов